様式第３２号

保育補助者雇上費貸付連帯保証人変更届兼連帯保証書

年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

貸付決定番号（               ）

事業者住所

事業者名

代表者名              印

施設名

下記のとおり、連帯保証人を変更したいので届出します。

記

フリガナ
男
・
女

生
年
月
日

大正

昭和    年   月   日

平成   （     歳）

借受人との関係

連帯保証人氏名

住 所 及 び

連  絡  先

〒

電話 自宅         ／ 携帯

勤  務  先

名  称

直近年度分

の所得額
         円

住所及び

連 絡 先

〒

電話

負 債 状 況

有無 有・無 金額 円 内容

現在

状況
借受中・返済中・猶予（据置中）・滞納・債務整理中・免責・その他（        ）

変 更 前 の

連帯保証人
氏 名

変 更 事 由

私は、旧連帯保証人に代わって、借受人と連帯して保育補助者雇上費の債務を負担します。

年   月   日

                    連帯保証人              ㊞（登録実印）

【添付書類】※住民票は、個人番号（マイナンバー）及び本籍が記載されていないものを提出してください。

・新たな連帯保証人の住民票（発行から３月以内のもの）

・新たな連帯保証人の印鑑登録証明書（発行から３月以内のもの）

・新たな連帯保証人の直近の課税証明書又は所得証明書（発行から３月以内のもの）

・その他、変更事由の内容によりさいたま市社会福祉協議会会長が必要と認めるもの

2017.4改訂版